

Znak sprawy IGK.271.4.2022

Jaworzyna Śląska 29.04.2022r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Rozbudowa budynku Samorządowej Przychodni Zdrowia w Jaworzynie Śląskiej na potrzeby Centrum rehabilitacji” działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: *Czy widoczne w pomieszczeniu hydroterapii (nr 12) trzy wanny należy wyceniać czy tylko wykonać do nich podejścia wod-kan? Nie są one nigdzie opisane.*

Odpowiedź: Tak należy ująć w ofercie dostawę i montaż wanien w pomieszczeniu hydroterapii - wanny są ujęte w przedmiarze robót w poz. nr 100

Pytanie nr 2: *Proszę o podanie standardu białego montażu. Np. czy baterie mają być mechaniczne lekarskie czy bezdotykowe?*

Odpowiedź: W projekcie jest ujęta armatura baterii standardowa lekarska - opisana na rysunku i w opisie: baterie umywalkowe sztorcowe, wykonane z mosiądzu, chromowane, z uszczelnieniami wewnętrznymi polietylenowymi EPDM, z mieszaczem

Pytanie 3: *Czy w natrysku w łazience dla osób niepełnosprawnych ma być krzeselko natryskowe i poręcz natryskowa?*

Odpowiedź: Tak, w łazience dla osób niepełnosprawnych w natrysku należy zamontować krzeselko natryskowe i poręcz natryskową.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Justyna Chrebela

